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FRA STABBURETS HISTORIE 

Tilstede: 17 medlemmer + 2 innkommende medlemmer 

Vinner vinlotteriet: Inger Christine Apenes trakk seg selv! 

Kveldens foredragsholder var Harald Henriksen, som i 48 år 

jobbet i Stabburet tett på Gunnar Nilsen. Vi fikk et ene-

stående innblikk i en viktig del av Fredrikstads industri-

historie og en av byens største gründere. 

Gunnar Nilsen vokste opp som yngst av 6 søsken. Faren var 

snekker - og alkoholiker, forretningstalentet hadde han fra 

morssiden. I motsetning til faren og flere av brødrene ble 

Gunnar avholdsmann hele sitt liv. Sine første forretninger 

gjorde han som ung gutt, da han tilbød bøndene transport av 

fra jernbanen på Grønli til torget. Etter hvert ble det butikk 

i Brochsgate med egenproduserte matvarer fra «fabrikken» 

i kjelleren. Dette var under krigen, og utfordringen var å 

skaffe nok råvarer – og etter hvert større produksjons-

lokaler. Etter mye om og men fikk han lov til å bygge en ny 

produksjonskjeller, det ble et to etasjers bygg! 

Etter hvert ble det produsert kjøtthermetikk til grossistene, senere utvidet til grønnsaker, 

fiskemat ferskvarer. I 1966 sto det nye fabrikkanlegget på Råbekken ferdig. Kapitalbehovet var 

ofte større enn han kunne greie på egen hånd, men med kreativitet og gode kontakter ble 

problemene løst. I 1969 ble 40% av aksjene solgt til Borregaard, og i 1974 ga Gunnar Nielsen seg 

som direktør. 

Gunnar Nilsen var selvlært med en enestående evne til å få ting gjort. Først og fremst var han 

en fantastisk selger, han fikk både egne ansatte og kundene til å føle at Stabbur-produktene var 

noe helt spesielt. I mange år reiste han rundt og arrangerte Stabbur-aftener for husmor-

foreninger og kunder, og skapte alltid en helt spesiell stemning, som regel støttet av egen sang 

og trekkspillmusikk. 

Gunnar Nilsen hadde en stor sosial samvittighet, og støttet og 

bidro til utallige gode formål. Verd hans hjelp ble det reist 

Brattlia-hjemmet, MS-hjemmet, CP-feriehjem, renovert 

skihytte og mye annet. Stabbur-basarene var i mange år blant 

byens største arrangementer som skaffet betydelige beløp til 

veldedige formål. For sitt enestående virke ble han ridder av  

St Olavs orden i 1972, og etter sin død ble han utnevnt til årets 

Fredrikstadborger. 

I tillegg til innsynet i Nilsens spennende liv fikk vi også en lang 

rekke historier og anekdoter om Nilsen og livet i Stabburet.  

Gunnar Nilsen døde brått etter å a blitt syk under en forretningsreise. Han ble 71 år gammel. 
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